音響機材利用注文書
　　年　　月　　日
株式会社まちづくりやべ

代表取締役 　西田　毅　様
住所
団体名
責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
下記のとおり、音響機材を利用したいので、申請します。
記
	目　　　的

	使用期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日　（計　　日間）

	使用場所

	添付書類

	連絡先
	担当者名
電話

	利用条件
１．利用料金は、以下の通りとする。（交通費・事前打ち合わせ費用込）
　　４時間以内：13,200円/８時間以内：18,700円/8時間以上：24,200円　※税込み金額
２．料金の支払いは、事前打ち合わせの内容を基に、当社承認後支払うものとする。
３．オペレートについては当社社員が行うが、機材の運搬・設置については申請者にも協力を求める。
４．申請者の重大な過失により機材に破損・紛失が生じた場合、損害金を請求する。
５．その他定めのない事項については、双方で協議の上決定する。

１　申請者が法人であるときは、申請者の欄には、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名を記載すること。
２　添付書類の欄には、音響機材の使用場所等を明らかにするために必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。
申請者